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Kamera WiFi HomeGuard AI
zewnętrzna 2K HGWOB-253

Cena 449,00 zł

Numer katalogowy HGWOB-253

Kod EAN 5903031048223

Opis produktu
  

Inteligentna kamera zewnętrzna 2K HomeGuard
HGWOB-253

Chcesz zadbać o bezpieczeństwo swojego domu? A może nie chcesz, po raz kolejny przegapić wizyty kuriera? Z pomocą przyjdzie Ci kamera do monitoringu HomeGuard HGWOB-253. Dzięki niej
będziesz w stanie zobaczyć obraz w wysokiej rozdzielczości 2K. Ma wbudowany mikrofon i głośnik. Dzięki nim będziesz mógł na bieżąco komunikować się z osobą znajdującą się przed Twoimi
drzwiami. Kurier już nigdy Ci nie ucieknie! Do pełnego wykorzystania możliwości kamery potrzebna Ci będzie aplikacja na telefon Homeguardlive. Zadbaj o bezpieczeństwo swojego domu już dziś.

Zobacz każdy szczegół w rozdzielczości 2K QHD 4 MP
Kamery bezpieczeństwa, by spełniać w pełni swoje zadanie, muszą zapewnić Ci obraz jak najwyższej jakości. W innym przypadku nawet gdy nagrają kogoś podejrzanego, nie będziesz w stanie tych osób
zidentyfikować. Wielu producentów kamer stosuje w swoich kamerach rozdzielczość 720p. Firma HomeGuard chcę zapewnić Ci wyraźne kolory i możliwość dostrzeżenia nawet najmniejszych szczegółów.
Technologia zastosowana w budowie urządzenia pozwoli Ci na oglądanie obrazu w jakości 2K Super HD.

Innowacyjne algorytmy sztucznej inteligencji
W aktualnych czasach sztuczna inteligencja otacza nas z każdej strony. Innowacyjna kamera HomeGuard HGWOB-253 została zaprojektowana w zgodzie z algorytmami AI (Sztuczna
inteligencja). Dzięki temu możliwe stało się zastosowanie funkcjonalności wykrywania różnic pomiędzy ludźmi, zwierzętami i pojazdami. Zdecydowanie ograniczy to liczbę fałszywych alarmów.

Komunikuj się bez potrzeby wychodzenia z domu
Bezpieczeństwo nie kończy się jednak na tym, że możesz zobaczyć, co się dzieje przed Twoim domem. Ważne jest również to, by mieć możliwość podjęcia jakieś akcji, gdy zaobserwujemy podejrzane
zachowanie. Dlatego też kamera została wyposażona w wysokiej jakości głośnik i mikrofon. Będziesz mógł odezwać się za każdym razem, gdy zauważysz, że ktoś znajduje się przed Twoim
domem. Dodatkowo druga osoba, również będzie mogła się porozumieć z Tobą.

Zobacz wszystko to, co chcesz w zakresie 360 stopni
Wiele dostępnych na rynku kamer posiada tzw. Szeroki kąt widzenia. Jednak niewiele z nich może pochwalić się kątem aż 360 stopni. Ten system pozwoli Ci zobaczyć nie tylko to, co znajduje się na
wprost kamery. Będziesz mógł zerknąć w każdy zakamarek swojego podwórka. Wszystko to za pomocą aplikacji na telefon Homeguardlive. Dodatkowo też, maksymalny kąt nachylenia kamery
wynosi 110 stopni. Możesz zobaczyć wszystko to, co Cię interesuje. Dlatego też kamera HomeGuard HGWOB-253 zapewni Ci zupełnie wyższy poziom bezpieczeństwa.

Poczuj bezpieczeństwo nawet w nocy
Kamery bezpieczeństwa muszą zapewniać pełnie bezpieczeństwa 24 godziny na dobę. Oznacza, to, że powinny być dostosowane również do wydajnej pracy w nocy. Podczas gdy warunki świetlne są
zdecydowanie gorsze. Kamera HomeGuard HGWOB-253 korzysta z pomocy podczerwieni. Wszystko po to, by zapewnić Ci dobrą widoczność w nocy aż do 20 metrów. Dodatkowo 16-krotny
zoom sprawi, że bez problemu będziesz mógł dostrzec każdy szczegół.
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Otrzymuj inteligentne powiadomienia
Kamera HomeGuard HGWOB-253 połączy się z Twoim telefonem za pomocą aplikacji Homeguardlive. Następnie sama wyśle Ci powiadomienie, gdy tylko wydarzy się coś wartego Twojej
uwagi. W każdym momencie będziesz mógł odezwać się przez swój telefon. Przepłoszysz tym ewentualnego włamywacza czy też porozmawiasz z kurierem. Dlatego też w ciągu dnia nie musisz myśleć o
sprawdzaniu kamery. Gdy tylko wydarzy się coś ważnego, aplikacja od razu Cię o tym poinformuje.

Wodoodporna kamera HomeGuard HGWOB-253
Niezawodna kamera została przystosowana do użytku zewnętrznego. Oznacza to, że jest gotowa na każde warunki atmosferyczne. Niezależnie od tego, czy będzie upał, czy mocny wiatr. Dodatkowo
nawet deszcz i śnieg nie jest straszny kamerze HomeGuard HGWOB-253. Została zbudowana w taki sposób, by zapewnić Ci wodoodporność o stopniu ochrony IP66. Dlatego tez możesz korzystać z
kamery codziennie, nie bojąc się o jej stan.

Przechowuj swoje nagrania tam gdzie chcesz
Kamera HomeGuard HGWOB-253. Zapewni Ci możliwość zapisywania klipów Video na osobnej karcie pamięci microSD o pojemności do 256 GB. Jeżeli, jednak nie chcesz polegać na nośnikach
fizycznych, kamera obsługuje również usługę chmury.

Specyfikacja techniczna
Typ kamery: zewnętrzna
Typ czujnika: CMOS
Rozmiar czujnika: 1/3"
Klatki na sekundę (fps): 30
Rozdzielczość czujnika (MP): 4
Rozdzielczość wideo:2560×1440
Zoom cyfrowy: 16x
Mikrofon w zestawie: Tak
Kompresja wideo: H.264
Odległość oświetlenia IR: 20 m
Typ diody: IR
Kąt pochylenia: 110
Połączenie internetowe: Bezprzewodowy
Interfejs: micro-SD
Wskaźniki LED: Nie
Zasilanie: Prąd stały 5 V/1 A
System operacyjny: Android/iOS'a
Pamięć: Karta microSD do 256 GB
Inne szczegóły: Czujnik ruchu
Zawartość Paczki: Kamera monitorująca, dokumentacja
Kolor: Biały
Wymiary (szer.×wys.×gł.): 5×10,5×10 cm
Waga: 450 g
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